

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024									
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES									
GRUPO FORMAL									
1. Nome do Proponente: Cooperativa de Economia Solidária de Guaporé - COOESG		2. CNPJ: 27.520.930/0001-22							
3. Endereço: R. Dr. João Pedro Ortiz		4. Município/UF: Guaporé/RS							
5. E-mail: cooesg@gmail.com		6. DDD/Fone: 54 99958 0416		7. CEP: 99200-000					
8. Nº DAP Jurídica: SDW2752093000012308180919		9. Banco: 133 CRESOL		10. Agência Corrente: 2567		11. Nº da Conta: 22889-3			
12. Nº de Associados: 34		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 34		14. Nº de Associados com DAP Física: 34					
15. Nome do representante legal: Jorge João Cristófoli		16. CPF: 437.981.440-87		17. DDD/Fone: (54) 9 9966-1841					
18. Endereço: RS 129, nº 5647, Linha Colombo		19. Município/UF: Guaporé/RS							
II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
1. Nome da Entidade: Município de Dois Lajeados		2. CNPJ: 90.221.524/0001-03		3. Município/UF: Dois Lajeados/RS					
4. Endereço: Rua Dr. Afrânio Hidalgo Lemos, 549		5. DDD/Fone							
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF							
III - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		PRODUTOR				
			Unitário	Total					
MORANGO, tamanho médio, de 1ª qualidade, sem sinais de rupturas ou machucados, grau de amadurecimento ideal para consumo.	KG	180	R\$	25,00 R\$	4.500,00	MAURICIO BETTANIN			
SUCO DE FRUTAS NATURAL, sabor uva embalagem de 1 litro com identificação do produto, rótulo com ingredientes valor nutricional, data de fabricação e validade.	UNID.	1500	R\$	11,30 R\$	16.950,00	ALEX SCALCO			



QUEIJO PRATO FATIADO, embalagem de 1kg, (fatias separadas com plástico) com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega.	KG	200	R\$	39,00	R\$	7.800,00	JUNIOR MOCCELIN
QUEIJO FATIADO INDUSTRIAL sem lactose, embalagem de 150 g (fatias separadas com plástico), com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega.	PCT	50	R\$	9,35	R\$	467,50	JUNIOR MOCCELIN
QUEIJO RALADO, embalagens de 500 gramas com identificação do produto, informações nutricionais, peso, fabricante, data da fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da entrega.	PCT	60	R\$	38,40	R\$	2.304,00	JUNIOR MOCCELIN
BISCOITO DOCE DE AÇÚCAR MASCAVO embalagens de 500g, com identificação do produto, rótulo com ingredientes e valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade de 1 mês a contar da data de entrega.	PCT	100	R\$	14,54	R\$	1.454,00	JOACIR CRITOFOLI

BISCOITO DOCE DE COCO OU MILHO, embalagens de 500g, com identificação do produto, rótulo com ingredientes e valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade de 1 mês a contar da data de entrega.	PCT	250	R\$	12,87	R\$	3.217,50	JOACIR CRITOFOLI
CAPELETTI, embalagem de 1kg, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 mês a contar da data de entrega.	KG	175	R\$	44,00	R\$	7.700,00	JOACIR CRITOFOLI
CUCA SOVADA, com recheio de doce de leite, feitas no dia, com identificação do produto, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de 5 dias a contar da data de entrega.	KG	250	R\$	22,70	R\$	5.675,00	JOACIR CRITOFOLI
MASSA ESPAGUETE C/ OVOS, embalagem de 1kg, identificação do produto, rótulo com ingredientes e valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade de 1 mês a contar da data de entrega.	KG	500	R\$	19,20	R\$	9.600,00	JOACIR CRITOFOLI
PÃO SOVADO, unidades de 50 g, fresco, macio, sem presença de sujidades, feito no dia da entrega. Não deve se embalar quente. Embalagem plástica atóxica com identificação do produto.	KG	500	R\$	18,70	R\$	9.350,00	JOACIR CRITOFOLI

DOCE EM PASTA SABOR FIGO/ UVA/ PERA/ MORANGO, embalagens de 700g, com a identificação do produto, peso, fabricante, data da fabricação, e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	UNID.	200	R\$	16,00	R\$	3.200,00	ODIMAR SCALCO
			Total		R\$	72.218,00	
OBS: * Preço publicado no Edital n 01/2024							
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.							
Local e Data		Assinatura do Representante do Grupo Formal			Fone/E-mail		
Guaporé, 23 de Janeiro de 2024.		JORGE JOAO CRISTOFOLI:43798144087			(54) 9 9914-4156/cooesg@gmail.com		

27.520.930/0001-22
COOPERATIVA DE ECONOMIA
SOLIDÁRIA DE GUAPORÉ
R. Dr. João Pedro Ortiz, 1050, Pavilhão
B. Planalto - CEP 99200-000
GUAPORÉ-RS